# CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

### Prima Commissione consiliare



### Ai Signori ASSESSORI:

- alla programmazione, attuazione programma, rapporti con il Consiglio regionale, bilancio e patrimonio, affari generali, enti locali
- al territorio, cultura, sicurezza, flussi migratori, caccia e pesca
- all'ambiente, clima, protezione civile, dissesto idrogeologico

e, p.c. Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della programmazione

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Oggetto: convocazione per mercoledì 19 febbraio 2025



## CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

### Prima Commissione consiliare

La Prima Commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede consiliare di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di

### MERCOLEDÌ 19 FEBBRAIO 2025 ALLE ORE 10:30

La seduta avrà il seguente ordine del giorno:

- 1) comunicazioni del Presidente;
- 2) approvazione del verbale e del resoconto della seduta precedente;
- 3) esame in sede referente, ai sensi degli articoli 49 e 63 del Regolamento, in ordine al testo unificato di:

**progetto di legge n. 215** di iniziativa dei consiglieri Masolo, Guarda, Baldin e Zanoni, relativo a "Disposizioni in materia di servizio volontario di vigilanza ecologica";

**progetto di legge n. 256** di iniziativa dei consiglieri Cestaro, Piccinini, Bisaglia ed altri, relativo a "Disciplina della figura di guardia ecologica volontaria":

**4)** illustrazione in sede referente, ai sensi dell'art. 49 del Regolamento, in ordine a:

progetto di legge n. 35 di iniziativa dei consiglieri Montanariello, Camani, Possamai ed altri, relativo a "Modifica all'articolo 100 bis della legge regionale 13 aprile 2001, n 11 'Conferimento di funzioni e compiti amministrativi alle autonomie locali in attuazione del decreto legislativo 31 marzo 1998, n 112'".

Distinti saluti.

Il Presidente Luciano SANDONÀ

La presente convocazione è inviata al consigliere Masolo quale primo firmatario del progetto di legge n. 215, al consigliere Montanariello quale primo firmatario del progetto di legge n. 35.

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno sarà inviata ai membri della Commissione in formato digitale

GF/vv - Convocazione n. 167 del 19 febbraio 2025

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

